Edital nº 024/2016 – CÂMPUS CURITIBA – IFPR
CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA - REDE ETEC BRASIL

RESULTADO FINAL do Edital nº 023/2016 – CÂMPUS CURITIBA – IFPR

A Direção do Campus Curitiba torna público o resultado final da chamada interna simplificada para
contratação de bolsista da Rede Etec Brasil.

Perfil de Interesse

Candidato SITUAÇÃO

2.2 Coordenador Regional do
Curso Técnico em Administração

Cleverson Pereira Leal  APROVADO

Nilson dos Santos Morais  DESISTIU

Sirlei Aparecida Vieira  INDEFERIDA

Curitiba, 06 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Adriano Willian da Silva

IFPR- Câmpus Curitiba / Diretor Geral